АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2018г.                                          с. Николаевка                                                          №15

Об отмене постановления администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 06.12.2012 № 23 «Об утверждении Методики расчета вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов».

            На основании ПРОТЕСТА на постановление от 06.12.2012  № 23 Татарской межрайонной прокуратуры от 28.02.2018г. № 7-494в-2015, в соответствии  с Федеральным законом  от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим силу постановление администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 06.12.2012 № 23 «Об утверждении Методики расчета вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов»; постановление от 11.12.2015г. № 52 «О внесении изменений в постановление № 23 от06.12.2012 г.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Николаевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнение постановления оставляю  за собой.

Глава Николаевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                           О.С. Прокопенко